
Zápis z jednání
Školské rady při ZŠ Sezemice

Jiráskova 664, 533 04  Sezemice

Datum konání: 26. 3. 2014 

Přítomni:
Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice
Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků
Mgr. Eva Holečková – zástupce zákonných zástupců žáka
Ing. Aleš Kačer – zástupce zřizovatele
Martin Ulrych – zástupce zřizovatele
Omluveni:
Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků
Bc. Michal Brutar – zástupce zákonných zástupců žáka

Program jednání:
Školská rada projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace „Základní školy v Sezemicích“ 
na rok 2014. 

Další body jednání:
Možnosti financování připravované akce „520 let výročí školy“.

Termín  konání  dalšího  setkání  členů  upřesní  předseda  školské  rady  ve  spolupráci 
s ředitelem školy.

Zápis provedla:             Mgr. Eva Holečková


	Zápis z jednání
	Školské rady při ZŠ Sezemice
	Jiráskova 664, 533 04 Sezemice
	Datum konání: 26. 3. 2014
	Přítomni:
	Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice
	Program jednání:
	Školská rada projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace „Základní školy v Sezemicích“ na rok 2014.
	Další body jednání:
	Možnosti financování připravované akce „520 let výročí školy“.

